

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2008-06-18

Kommentarer till utveckling under det andra kvartalet

Cision hade under april 2008 en planenlig resultatutveckling men en väsentligt svagare utveckling under maj. Rörelseresultatet före omstruktureringkostnader för april blev 15 MSEK och för maj 8 MSEK. Försämringen i maj beror huvudsakligen på en svag utveckling inom pressbevakning i främst Storbritannien och Norden, där omställning till digital produktion och erbjudande pågår. Arbetet med att slutföra denna omställning fortsätter och införande av nya kostnadsbesparingar kommer att initieras som en konsekvens av utvecklingen under maj.

Utvecklingen i maj innebär att Cisions rörelseresultat före omstruktureringkostnader och kostnader relaterade till den pågående budprocessen för det andra kvartalet 2008 förväntas bli omkring 30 MSEK. Den svagare utvecklingen under det andra kvartalet medför även att bolagets rörelseresultat före omstruktureringkostnader för helåret 2008 förväntas bli väsentligt sämre än föregående år och tidigare lämnad information i samband med den pågående budprocessen.

I Cisions nordamerikanska verksamhet är efterfrågan på CisionPoint, koncernens nya tjänsteplattform, fortsatt god och förberedelserna för lansering av CisionPoint i bolagets övriga marknader från andra halvåret 2008 går enligt plan.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Flyborg, VD och koncernchef
Telefon: 08-507 410 10
E-post: niklas.flyborg@cision.com

Erik Forsberg, Ekonomidirektör
Telefon: 08 507 410 91
E-post: erik.forsberg@cision.com

Cision AB (publ)
114 88 Stockholm
Tfn: 08-507 410 00
www.cision.com

Om Cision:

Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter.

Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 17 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 600 anställda och omsatte 1,9 miljarder kronor 2007. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Kina och Holland och har samarbetspartners i 125 länder.